
العدد 113

)تابع(

الصادر فى يوم الأربعاء 23 ذى القعدة سنة 1446

السنةالموافق )21 مايــــو سنة 2025 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 2 

وزارة النقل
قـرار رقم 228 لسنة 2025

صادر فى 2025/4/25

نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية وزير الصناعة والنقل

بعد الاطلاع على الدستور ؛

 وعل���ى قان���ون نظ���ام الإدارة المحلية الص���ادر بالقان���ون رقم 43 لس���نة 1979 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 10 لس���نة 1990 بش���أن نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 1696 لسنة 2022 باعتبار مشروع توسعة 

الظهير الغربى لميناء الإسكندرية بمحافظة الإسكندرية من أعمال المنفعة العامة ؛

وبناءً على ما عرضه رئيس مجلس إدارة الهيئة العامة لميناء الإسكندرية ؛

قـــــــرر :

)المادة الأولى(

 تُن���زع ملكي���ة الأراضى والعق���ارات الصادر بش���أنها قرار رئيس مجل���س الوزراء

 رقم 1696 لس���نة 2022 باعتبار مش���روع توس���عة الظهير الغربى لميناء الإسكندرية 

بمحافظة الإس���كندرية من أعمال المنفعة العامة ، والموضح بياناتها بكش���وف العرض 

المرفقة بهذا القرار ، وذلك لصالح مش���روع توس���عة الظهير الغربى لميناء الإس���كندرية 

بمحافظة الإسكندرية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 3 

)المادة الثانية(

على الجهات المعنية نش���ر هذا القرار ف���ى الوقائع المصرية ، وإيداعه فى مكتب 

الشهر العقارى المختص .

)المادة الثالثة(

 يعم���ل به���ذا القرار م���ن تاريخ ص���دوره ، وعلى الجه���ات المختص���ة تنفيذه كل

 فيما يخصه.

نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية الصناعية

وزير الصناعة والنقل

فريق/ كامل عبد الهادى الوزير



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 5 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 24 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 25 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 26 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 27 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 28 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 29 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 30 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 31 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 32 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 33 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 34 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 35 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 36 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 37 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 38 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 39 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 40 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 41 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 42 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 43 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 44 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 45 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 46 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 47 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 48 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 49 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 50 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 51 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 52 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 53 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 54 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 55 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 56 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 57 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 58 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 59 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 60 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 61 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 62 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 63 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 64 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 65 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 66 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 67 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 68 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 69 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 70 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 71 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 72 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 73 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 74 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 75 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 76 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 77 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 78 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 79 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 80 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 81 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 82 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 83 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 84 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 85 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 86 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 113 )تابع( فــى 21 مايــــــو سنة 2025 87 



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

509 - 2025/5/22 - 2024/25851


